1 / 2

石工院信息化[2020]1 号

★

石油与天然气工程学院中文宣传册 2020 版修订方案

学院中文宣传册是展示学院办学成就、承载学院文化、开展对外交流的载体和

窗口。为突出学院办学特色，提升学科影响力，经党政联席会研究决定开展石油与

天然气工程学院中文宣传册 2020 版修订再版工作。现将有关事宜通知如下：

一、修订内容

本次修订在 2018 版石工院中文宣传册基础上，结合学院重点、亮点工作，完

成对宣传册栏目、文字、图片的更新完善。内容包括但不限于以下几方面：

1. 学院各口最新信息、数据的更新。

2. 学院各口有显示度的成果展示。

3. 彰显学院办学特色和学科优势等信息。

4. 新增学院各所（室、中心）风采展示。

5. 新增学院工会风采展示。

6. 新增高端培训风采展示。

二、组织原则

分口负责、统一汇总、集中制作。

三、人员分工

定稿终审：张天军  李晓平

材料审核：张天军  李晓平  姚  利  廖柯熹  李勇明

李  皋  卞小强  付建红  赵立强  刘建仪

蒋宏业  陈小榆  段永刚  熊友明  王  琨

具体负责：卞小强

合同签订及拍照联系：徐  鹏

版面设计及材料汇总：宋艾玲

 2 / 2

序号 篇章 栏目 页数 联系人 审核人

1
扉页

书记寄语
1 宋艾玲

张天军

2 院长寄语 李晓平

3

岁月如歌，共谱华章

【学院概况】

学院简介 1
宋艾玲 张天军

4 历史沿革 2

5
机构设置

+1 机关团队：徐  鹏 张天军

6 +1 学工团队：张  继 姚  利

7

所室风采

+1 钻 井 所：邓宽海 付建红

8 +1 采 油 所：江有适 赵立强

9 +1 开 发 所：李林凯 刘建仪

10 +1 储 运 所：蔡亮学 蒋宏业

11 +1 流体热工：张  涛 陈小榆

12 +1 完井中心：许成元 段永刚

13 +1 海 油 所：王国华 熊友明

14 +1 实验中心：方全堂 王  琨

15 凝心聚力，创先争优

【党群工作】

党建概况 2 周  岩、徐鸿涛
张天军

17 工会建设 +1 曾晓慧

18 春风化雨，诲人不倦

【师资队伍】

师资概况 3 强深涛、王  莎、石伟芬
李晓平

21 各类英才 4 强深涛、宋艾玲、邓江明

23
传承文化，培育英才

【教育教学】

学科专业 1 石祥超 李  皋

24 本科生教育 2 石伟芬 廖柯熹

25 研究生教育 2 李昆成 李  皋

26 立足卓越，追求创新

【科学研究】

科研简介 4 王  莎
李勇明

27 平台建设 1 李一波

28 携手合作，发展共赢

【合作交流】

战略合作 2 宋艾玲
卞小强

30 高端培训 +1 王  林

31 面向世界，引领未来

【国际化】

国际化教育 2 李安然、郭文英
卞小强

32 国际交流 1 宋艾玲

33
莘莘学子，青春飞扬

【学生风采】

文化传承 1 兰冰芯

姚  利 35 服务社会 1 舒小立

36 学科竞赛 2 张  继

四、具体要求

1. 时间节点：2020 年 5 月 20 日前发至 swpu06sal@126.com

2. 材料类型：可编辑的电子档以及拍摄于 2018 年后大于 2M 的 jpg 原片。

石油与天然气工程学院

2020 年 5 月 7 日

石油与天然气工程学院办公室                      2020 年 5 月 7 日印发